
                                                                                                                                                    
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.129 dt.02.10.1998  

  
“MBI MIRATIM FONDESH” 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 Këshilli i Bashkisë i Tiranës, i mbledhur sot me dt.02.10.1998, pasi 

mori në shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve të 

Brendëshme, mbështetur në Ligjin Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për 

buxhetin lokal në Republikën e Shqipërisë” 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të miratojë shumën prej 2.500.000(dy milion e pesëqint 

mijë) lekë të ndarë si më poshtë : 

  

     1.Shuma 309.684 lekë për lyerjen e ambjenteve të 

brendëshme të Njësive Administrative Nr.7, 8, 9. 

 

     2.Shumën 82.717 lekë për punime hidrosanitare në Njësitë 

Administrative Nr.7, 8, 9. 

 

     3.Shumën 1.113.912 lekë për punime hidroizolimi tarace në 

Njësitë Administrative Nr.7, 8, 9. 

 

     4.Shumën 78.734 lekë për suvatim të jashtëm të mureve të 

godinave në Njësitë Administrative Nr.1, 2, 5. 

 

     5.Shumën 914.953 lekë për ndërtim të murit ndarës dhe të 

soletës drejtuese për zyrat e reja. 



 

2. Të miratojë shumën prej 2.000.000 (dy milion )lekë për 

blerjen e 5 copë kompjuter e printer dhe 2 copë aparate 

fotokopjimi. 

 

3. Të miratojë një fond prej 2.500.000(dy milion e pesëqint 

mijë)lekë për ruajtjen e Godinës së Bashkisë dhe të Njësive 

Administrative me roje civile. 

 

4. Të miratojë një fond prej 1.000.000(një milion)lekë për 

blerjen e grilave të varura për të gjitha dritaret e zyrave në 

godinën e Bashkisë. 

 

5. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e 

Shërbimeve të Brendëshme. 

 

6. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
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